平成 23 年５月 13 日

各 位

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コード番号 ２１６２
問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート本部長 末廣 紀彦
電 話 番 号 03（5333）1711（代表）

ストック・オプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 22年度６月 24 日開催の第 25 期定時株

主総会において決議された下記のストック・オプション（新株予約権）の発行を取り止めることを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中止対象となる新株予約権

（１） 株主総会決議日

平成22年６月24日

（２） 対象決議事項

第４号議案 ストック・オプションとして新株予約権を発行する件

（３） 割当対象者

当社の従業員及び当社子会社または当社の関連会社の役員、従業員

（４） 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式100株（上限）

＊上記は平成23年４月１日を効力日とした株式分割前の株式数

２．発行中止の理由

市場環境、株価等を総合的に勘案した結果、当該新株予約権の発行を取りやめるべきと判断したため。

（ご参考）

平成22年５月27日付 「ストック・オプション（新株予約権）に関するお知らせ」

以上